
UCHWAŁA NR VII/88/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta w sprawie ustalenia przepisów porządkowych dla pasażerów 
korzystających z komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz. 1173 z późn. zm.2)), Rada Miasta Gdyni uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVIII/337/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie ustalenia 
przepisów porządkowych dla pasażerów korzystających z komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 
Komunikacji Miejskiej w Gdyni wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Znalazca rzeczy zagubionej w pojeździe powinien przekazać tę rzecz kierującemu pojazdem. Informacji 
o rzeczach znalezionych udziela infolinia ZKM pod numerem telefonu 801 174 194 oraz 695 174 194”;

2) Dotychczasowy § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Palenie tytoniu, wyrobów tytoniowych i używanie tzw. e-papierosów oraz spożywanie wszelkich napojów 
alkoholowych;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1529, Dz. U. z 2013 r. poz. 1014, Dz. U. z 2014 r. poz. 1051.

Id: 9411CEF8-1229-4D3B-96B8-DF4ACBD94AB9. Podpisany Strona 1




